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Zalewo, dnia 29.01.2019 r.
Znak: 2.2018.POM Zalewo2
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i urządzeń multimedialnych w ramach Projektu pn. „EduStarter – inspiracje, kompetencje, rozwój”.
WYJAŚNIENIE NR 4 TREŚCI SPECYFIKACJI
 ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 4
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odniesieniu do CZĘŚCI II zamówienia, poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1: KSERKOPIARKA: Zamawiający nie określił czy urządzenie ma być do standardowego formatu A4, czy też do formatu większego czyli A-3 . Jest to bardzo ważna informacja gdyż zasadniczo różni się cena urządzeń w formacie A4 a formacie A3.

odpowiedź: zamawiający doprecyzowuje zapis w pkt 2.
Pytanie 2: 1. Proszę o doprecyzowanie zapisów specyfikacji dotyczących kserokopiarki. Co Zamawiający rozumie poprzez użycie zapisu:

"umożliwia prace na większej gramaturze papieru" ? Czy większa gramatura papieru w rozumowaniu Zamawiającego to 140g/m2, 160g/m2 czy może 200g/m2?
odpowiedź: zamawiający doprecyzowuje zapis w pkt 2.
Pytanie 3: Zwracam się z  uprzejmą prośbą o dopuszczenie w zakresie komputerów przenośnych karty sieciowej RJ45 10/100 lub zaoferowania dodatkowej karty sieciowej zewnętrznej w standardzie Gigabit Ethernet 10/100/1000.

odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmiany w tym zakresie.

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odniesieniu do powyższych pytań:

1) Pytanie nr 1 – zamawiający wprowadził zmianę w tym zakresie w formularzu ofertowym dla CZĘŚĆI II – załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, doprecyzowując i zmieniając w opisie kserokopiarki zapis:

„urządzenie umożliwiające: drukowanie , kserowanie, skanowanie (wszystkie opcje w pełnym kolorze)”

na Zapis:

„urządzenie umożliwiające: drukowanie , kserowanie, skanowanie (wszystkie opcje w pełnym kolorze), rozmiar min. A4”

2) Pytanie nr 2 - w formularzu ofertowym dla CZĘŚCI II – załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierającym jednocześnie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w opisie dotyczącym kserokopiarki dotychczasowa treść:
„umożliwia prace na większej gramaturze papieru”

Zostaje zmieniona na treść:

„umożliwia prace na większej gramaturze papieru niż 80g/m2”,
3) pytanie nr 3 – brak zmiany w tym zakresie.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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